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02/01/2025 – PERŞEMBE – 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 1 Meclis BAŞKANI: Dr. Veysel TİRYAKİ 

BİRLEŞİM : 1 Divan KATİBİ: Tuğba İPEK, G.BENAY BİRDOĞAN 

Toplantı Katılım : 

Servet AKMAN, Muhammed ARSLAN, Vedat ATILGAN, Oğulcan SAĞLAM, Metin TEPELİ, Ayhan 

YAZICI ve Gülsen YILMAZ katılım sağlamamış olup, diğer Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım 

sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 02.01.2025 Perşembe günü saat 17:00’de Meclis Başkanı Dr. Veysel 

TİRYAKİ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 Divan Katiplerinden Tuğba İPEK yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 
 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 06.12.2024 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:1) 

 

Gündemin 02. Maddesi: 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 25. maddesine göre, Belediyemizin bir önceki 

yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için, Denetim Komisyonuna üye seçilmesine ilişkin, Yazı 

İşleri Müdürlüğünün 13.12.2024 tarih ve 279894 sayılı yazısı. (Karar No:2) 

 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Belediyemiz 2024 Yılı Denetimi için, 2025 Yılı Denetim 

Komisyonu Üyeliğine aşağıda ismi bulunan kişileri öneriyoruz. Erhan İYİAKSU, Demet AKÇADAĞ, Mehmet Nuri 

EMRE, Yusuf BEKTAŞ, Oğuz Kaan TANRIVERDİ. Önergeyi verenler Ümit ALTUNTAŞ, Ülkü ALTUNDAŞAR, 

Ahmet AHİ. Evet Arkadaşlar önergeyi de oylarınıza sunuyorum.Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Görevliler tarafından 

oy pusulası ve zarflar dağıtılsın. Oy sayım ve tasnifi için divan üyelerinin görevlendirilmesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

 

 Meclis Divan Katibi Tuğba İPEK: Denetim komisyonu seçim sonuçlarını okuyorum. Erhan İYİAKSU 31 

oy, Demet AKÇADAĞ 28 oy, Mehmet Nuri EMRE 30 oy, Yusuf BEKTAŞ 28 oy, Oğuz Kaan TANRIVERDİ 31 

oy. 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Evet arkadaşlar, Denetim Komisyonumuzu Allah hayırlı uğurlu 

etsin. 2024 Yılı denetimlerini yapacak 2025 yılı Denetim Komisyon Üyelerini seçmiş olduk. Arkadaşlar bugün 

önerge günü. Önergelere geçmeden önce 5. Madde hakkında sözlü bilgi vermek istiyorum. Oylama yaptırmayacağım. 

Belediyemiz, Evlendirme Şube Müdürlüğü bünyesindeki düğün salonları, kına konakları ve Belediye bünyemizde 

faaliyet gösteren diğer salonlarımız ücret dâhilinde kiraya verilmektedir. Salonların boş olarak kullandırılmayıp, 

misafirler tarafından istenilen her türlü organizasyon hizmetleri ( yeme içme, süsleme, müzik, fotoğraf, video vb.) 

Evlendirme Şube Müdürlüğümüz koordinesinde yürütülmesini, ayrıca Karapürçek ve Başpınar Mahalle 

Konaklarımızda ise buralarda 500 kişilik büyük salonlar, bu salonların boş olarak verilebileceğini daha sonrada zaten 

sizlere bu rakamları söylemiştim. Bunların kirası da 3.000 Lira. Bu 3.000 Lirayı ödeyemeyecek insan olursa da onlara 

da yardımcı oluyoruz. Bununla ilgili bir karar alacağız, sadece muhalefet grubuyla ilgili değil yılbaşı öncesi bizim 

kendi grubumuzda dahil olmak üzere zorlandığımız bir konu olduğu için böyle bir karar alıyoruz Meclis üyelerimizin 

her birinin haberi olsun istiyorum. Konumuz şudur; size burada sundum gösterdim. Arkadaşlar bu salonları şuanda 

Belediye bu hafta içerisinde 100-150 kişilik salon daha kazandırmış olacak. Arkadaşlar bu masa-sandalyeler nasıl 

yok oldu ben size söyleyim; Oranın görevli memurları, sorumluları bunlara sahip çıkmadığı için. Birisi geldi 100 

tane sandalye, 50 tabak istedi, biri fırını istedi ve sonra bunlar 100 olarak gitti 80 geldi, 20 gitti 18 geldi ve bir müddet 

sonra burada tabak, çanak vs hiçbirşey kalmadı. Bu konuyla ilgili hassasiyet bekliyoruz. Arkadaşlar salonlar hepimize 

lazım Belediyeyi, bizi temsil ediyor. Önümüzdeki günlerde de inşallah Millet Bahçesine güzel bir salon 

kazandıracağız. Fiyatı uygun olsun istiyoruz ama buraları korumakta bizim elimizde. Bu konu beni rahatsız edecek 

boyuta geldiği için burada bir karar alalım istedik. Bu karar yarın muhtemelen alınır. Bu konu hakkında da bu şekilde 

bilgilendirmiş olayım. 
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 Arkadaşlar önergelere geçiyorum. 

CHP Gurubunun yazılı soru önergesi var. Açıklarım tüm sorularınızı aynı zamanda yazılı da veririm.Şimdi Arkadaşlar 750 Milyon Lira haciz 

yazısı SSK’dan geldi. SSK’dan işi çözemedik. Şimdi önergeyi okuyorum arkadaşlar;  

1) Belediyemizin 30.06.2024 tarihi itibariyle ayrı ayrı vergi ve SGK prim borcu ne kadardır? Bunları arkadaşlara söyler çıkarırız. 2) Bu 

borçlardan yapılandırılmış olan tutarlar var mıdır? Varsa yapılandırma süreleri ve tutarları ne kadardır?  

3) Belediyemizin son iki yıl içerisinde vergi ve SGK borçlarına karşılık Belediyenizce arsa, arazi, bina, daire, taşıt aracı, iş makinesi gibi 

varlıklar verilmek suretiyle mahsuplaşma yapılmış mıdır? Yapılmış ise hangi varlıklar, hangi tarihte ve hangi borçlara karşılık verilmiştir? 

4) SGK primi ve vergi borçlarına karşılık arsa ve arazi verilmiş ise bunların Belediyemiz kayıtlarına intikal etme tarihi nedir? 

Arkadaşlar ben geldikten sonra bugün itibariyle verilen bir kuruş arazide yok parada yok. Yazılı cevap olarakda vereceğim. Ben bugüne kadar 

hiçbir varlık, gayrimenkul, ne cami, ne okul vermedim. Bugün itibariyle hiçbir borç ödemesi SSK’ya yapılmamıştır ve ayın 27’sinde SSK 

Türkiyede’ki bütün Belediyelere haciz göndermiştir.Bizim Belediyeyede haciz gelmiştir. Ben yazılı olarak bunlara cevap verceğim ama 

söylediğim cevaplarla aynıdır yazılı cevaplar. Önergenin gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan ibadethanelerin bakım ve onarımlarının yapılması konusunda, Belediyemiz imkanları 

ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemizin tarihi ve turistik yerlerinin fotoğraflarından oluşan fotoğraf sergisi 

açılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren kuaförlerin, sağlık ve hijyen açısından denetlenmesine 

ilişkin, verilmiş olan önerge. Belediyemiz sorumluluğunda bulunan, asfalt ve kaldırımlarda, kötü hava koşulları nedeniyle kar ve yağmur 

sularının oluşturduğu mıcır, toprak vb. çevre kirliliğinin ve olası kazalara sebebiyet vermesinin engellenmesi amacıyla, gerekli temizlik 

çalışmalarının yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Belediyemize gelen vatandaşların ve belediye personelinin hijyen ve sağlık konusunda 

bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla gerekli tedbirlerin alınması ve afiş gibi görsel materyaller ile eğitimlerine katkı verilmesine ilişkin, 

verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde faaliyette bulunan özel laboratuvarların denetlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Belediyemiz denetim ekiplerince, yapılan denetimler sonucunda istenilen şartları yerine getirmiş ve örnek teşkil edecek durumda olan 

esnaflara, taltif edici ödüller verilerek motivasyon sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Devlet Tiyatroları ile ortak projeler geliştirilerek, 

Belediyemiz sınırları içerisindeki Okullarda okuyan öğrencilerimizin tiyatrodan faydalanmalarını sağlamak üzere, gerekli çalışmaların 

yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemizde bulunan bazlama, gözleme, simit ve mantı gibi gıda maddeleri imalathanelerinin 

denetimlerinin sıkça yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, bakım konusunda 

yardımcı olmak üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemizde yoğun olarak yaşayan 

Alevi vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda, ibadetlerini yapmak ve cenazelerini kaldırmak için diğer ilçelere gitmek zorunda kalmamaları 

nedeniyle, ilçemize merkezi bir konumda cemevi yapılması büyük bir ihtiyaçtır. Diğer merkez ilçelerde cemevlerinin bulunduğu göz önüne 

alındığında, kendi ilçemizde de bu eksikliğin giderilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. “Arkadaşlar bu konuyla alakalı bir çalışmamız var 

çok yakın bir tarihte. Bir Cemevinin açılacağını sizlere söylemek istiyorum. Ama bunun dışında da mevcut bir yapının dönüştürülmesi için 

uğraşıyoruz. Kültür Bakanlığımızla beraber çalışıyoruz.Yakınnda bunu size duyururuz açılışını. Bina yeni biz yapacağız Belediye olarak. 

Ayrıca da daha fonksiyonel bir Cemevi yapma konusunda bir düşüncem var. Bunuda kısa sürede gerçekleştrimeyi ümit ediyorum.”Tarım 

ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımıza ilaçlama, gübreleme, tohumlama, aşılama teknikleri ve doğru ürünleri kullanmaları konusunda 

eğitici seminerler verilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde özellikle trafik lambalarında dilenen kişilerin, men 

edilmesine yönelik çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Sağlıklı anne-baba tutumları vb. konular hakkında seminerler 

düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Belediyemize bağlı Kültür Merkezlerinde, psikolojik destek amaçlı seminerler verilmesine 

ilişkin, verilmiş olan önerge. Önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Oğuz Kaan Bey’in bir önergesi var bunu ilgili müdürlüğe gönderiyorum mercliste oylamaya sunmuyorum. 

Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Bunun dışında grup toplantımızda görüştüğümüz bir konuyu 

sizlerle paylaşmak istiyorum. Önümüzdeki meclis toplantılarına yetişirse açıklarım. Yeni bir yıla girdik. Başta 

memleketimize, ülkemize ve bütün dünya insanlığına huzur, mutluluk ve afiyet getirsin. Altındağ’ımıza hayırlar 

getirsin. Altındağ Meclisine, Belediye Yönetimine bu dönemde Mevlam güzel hizmetler etmeyi nasip etsin. 

Kardeşliğimizi pekiştirsin bu dönemde. Altındağ’ın sorunlarının bir bir çözülmesini arzu ediyorum. Arkadaşlar Melih 

Bey döneminde Hıdırlıktepe’den 206 dönüm arazi Hıdırlık projesi için Büyükşehir Belediyesine parasız verilmiştir 

Altındağ Belediyesi yani bizim tarafımızdan. Ben bunu Mansur Bey’e de söyledim dosyasıda elimde. Biz bunu 

karşılığında 15-20 Dönüm arazi istiyoruz.Arkadaşlar bu Belediye Binasını da Altındağ’a yaraşır bir şekilde 

yapmamız lazım. Bunun için bunlara da çok hızlı başlarsak yapabiliriz çok uzatmadan. Yer neresi derseniz Hacı 

Bayram Camii’sinin orada yakında, merkezde otobüs duraklarının karşısında bir yer. Herşeyde bir hayır vardır 

diyelim ve bu binayı kısa sürede yapalım.Teşekkür ediyorum. 

 

 Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi 

için, bir sonraki birleşimin 03.01.2025 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 
Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Dr. Veysel TİRYAKİ  Tuğba İPEK  Gökçen Benay BİRDOĞAN 

Meclis Başkanı  

 

 Katip Üye  Katip Üye 
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03/01/2025 – CUMA – 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 1 Meclis BAŞKANI: Dr. Veysel TİRYAKİ 

BİRLEŞİM : 2 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, G.BENAY BİRDOĞAN 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 03.01.2025 Cuma günü saat 17:00’de Meclis Başkanı Dr. Veysel 

TİRYAKİ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Evet çoğunluk mevcut Arkadaşlar. Arkadaşlar gündeme 

geçmeden önce birkaç şeylere değineceğim. Eğer 1 Nisan itibariyle tedbir almasaydık; bugün burada maaş 

felan ödenmeyecekti ve ödenmesi imkansızdı, mümkün değildi. Seçime 3 gün kala birde %30 zam verildi. 

Hükümet istemez mi bütün memurlara %50 ,%100 zam vermeyi. Herkes ister ama ülkenin şartları bu. Bu 

Belediye kendi haline bırakılarak yönetilemez. Burada 2000’den fazla çalışan var. Bu insanların aylık yasal 

zorunlu ödemeleri, maaşları dahil olmak üzere hepsinin tıkır tıkır ödeneceği bir Belediye oluşturmak bizim 

görevimiz ve bizim bunu yönetmemiz lazım. Personelin bunun farkında olması lazım. Çalışan personel 

durur, çalışamayan insan gider. Belediyeden ayrılan kişi sayısı parmak sayısı kadar azdır. Gidenlerin 

birçoğu kendisi gitmiştir. Arkadaşlar işçiyi kendi haline bırakırsanız ona iyilik etmezsiniz. Buranın 

disiplinini bozarsanız, diğer insanlarında ahlakını bozmuş olursunuz. Eğer hak edeni cezalandırırsanız, 

diğer insanlara da yardım etmiş olursunuz. 
 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 02.01.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:3) 

 

Gündemin 02. Maddesi: 01.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak 5957 sayılı Sebze ve Meyveler 

ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanununca 

verilen görev ve yetkiler kapsamında uygulanan idari para cezalarına ilişkin, Zabıta Müdürlüğünün 

13.12.2024 tarih ve 279508 sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Rutin alınan kararlar Arkadaşlar. Kanun gereği Bizim değiştirme 

yetkimiz olmadığı, resmi para cezalarının belirlenmesi. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:4) 

 

Gündemin 03. Maddesi: 01.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak 5326 sayılı Kabahatler 

Kanununca verilen görev ve yetkiler kapsamında uygulanan idari para cezalarına ilişkin, Zabıta 

Müdürlüğünün 13.12.2024 tarih ve 279499 sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:5) 

 

Gündemin 04. Maddesi: Belediyemiz, Evlendirme Şube Müdürlüğü bünyesindeki düğün salonları, 

kına konakları ve Belediye bünyemizde faaliyet gösteren diğer salonlarımız ücret dâhilinde kiraya 

verilmektedir. Salonların boş olarak kullandırılmayıp, misafirler tarafından istenilen her türlü organizasyon 

hizmetleri ( yeme içme, süsleme, müzik, fotoğraf, video vb.) Evlendirme Şube Müdürlüğümüz 

koordinesinde yürütülmesini, ayrıca Karapürçek ve Başpınar Mahalle Konaklarımızda ise salonlar boş 

verilip ikramlıklarının misafirler tarafından getirilip kullandırılmasına ilişkin, Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğünün 24.12.2024 tarih ve 282979 sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Dün açıklama yapmıştım bu madde 
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hakkında Arkadaşlar. Sizlerde onay verdiniz. Arkadaşlar bilenleriniz vardır ben geçmiş dönemimde 

buradaki yemeği Çiçek Lokantasına verdiriyordum. Bu sene onlarda oturdum, konuştum, görüştüm olmadı. 

Ben isterdim ki o adamların yemekleri kaliteli anlaşalım falan. Ama fiyatları çok uçuk. Yanlış 

hatırlamıyorsam 300 Liraya yemek var bizim burada. Ben yine sorarım fiyatını. Biz pahalı yaparsak 

fiyatları buraya kimse gelmez zaten. Maddede oyladığımız konu şu arkadaşlar; Bizim 2 tane salonumuzu 

3.000 Lira kira ile yemeksiz veriyoruz. 500 Kişilik büyük salonlar bunlar. Birisi Başpınar’da, birisi 

Karapürçek’te. Bizim buraları vermememizin nedeni buralardaki tabak, çanak, kaşık salonlarda 

kayboluyor. Şu anda biz Ulucanlarda 100 kişilik bir salon daha yaptırıyoruz. Bu salonlara, dışarıya 

sandalye, tabak, çanakta vermiyoruz. Altındağ demek gerçek Ankara demek. Altındağ Belediyesinin salonu 

pırıl pırıl olmalı. Salonlarımızda ister düğün, ister toplantı yapalım Altındağ Belediyesi otoparkıyla, 

temizliğiyle, çatalıyla, kaşığıyla, servisiyle bu kalitede olmalı ve vatandaş buradan faydalanmalı. Biz 

buraları yaparken, yüzme havuzlarımız felanda dahil; Altındağ’lı insanla, zengin muhitteki insanlar gibi 

yerlerde çocuklarını evlendirsin, uygun fiyatlarda düğün yapsın, kaliteli yerde yapsın, kendi mahallesinde 

yapsın diye bu kadar salon yaptık. Arkadaşlar ben menü fiyatlarıyla tekrar ilgileneceğim. Kesinlikle kabul 

etmem piyasanın üzerindeyse. Altındağ Belediyesi ucuz olmalı, sadece Belediyeye maliyet binmemeli bu 

işten. Arkadaşlar bilin ki gram gram herşeyi hesap ediyoruz.) Maddeyi oylarınıza sunuyorum Arkadaşlar. 
Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:6) 

 

Gündemin 05. Maddesi: Ankara Adliyesi Dışkapı 1 nolu Ek Hizmet binanızın arka kısmında bulunan 

mezat salonunun Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı İdari İşler Müdürlüğü tarafından satış müdürlüğü birimi 

olarak kullanılmak üzere 5393 sayılı Kanunun 18/e maddesi gereği Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı İdari 

İşler Müdürlüğü adına 2 (iki) yıl süre ile ön tahsisinin yapılıp yapılmayacağına ilişkin, Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğünün 30.12.2024 tarih ve 284172 sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Arkadaşlar mezat salonu vardı bizim, biz 

yaptık Adliyenin yanında. Eskiden bu mezat salonlarında satılanlardan çok para alıyorduk, icra yoluyla 

satılanlardan Belediyenin ciddi bir geliri vardı. Bizim Kültür gezilerinin masraflarını tamamen burdan karşılıyorduk.  
Şimdi öyle bir gelirimiz kalmadı. Oradaki personelleri de çektik. Savcılık burayı bize verin diye istedi. 

Oraya kullanmaları için veriyoruz tek katlı, prefabrik bir yapı. Maddeyi oylarınıza sunuyorum Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:7) 

 

Gündemin 06. Maddesi: Altındağ İlçesi sınırları içerisinde, Belediyemizin tamamına ya da bir 

kısmına hissedar olduğu parsellerde; belirtilen 4 madde hakkında, Belediye Başkanlığımızı temsilen 

Belediye Başkanı Dr.Veysel TİRYAKİ'ye ya da yetkilendirdiği personele yetki verilmesine ilişkin, Emlak 

ve İstimlak Müdürlüğünün 30.12.2024 tarih ve 284154 sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Belediyenin bazı parsellerde 

sanıyorum 3-4 yerde daire satışı yaptık. Bu daireler 10-15 yıllık yarım kalan, müteahhiti kaçan, inşaatı yarım kalan 

daireler. Mesela vatandaş bize geliyor diyor ki; sizin burada Belediyenin 200 m2 yeri var, biz müteahhitle anlaştık 

sizde bizim anlaştığımız müteahhite verin diyorlar. Benim geçmiş dönemimde vatandaş anlaşmışsa veriyorduk ben 

problem çıkarmıyordum. Ama vatandaşlara soruyordum bu adam sağlam mı, araştırdınız mı, baktınız mı falan diye. 

Şimdi bu madde bu konularla ilgili sözleşme yapma yetkisi. Arkadaşlar bunların hepsi encümene gidiyor. Buradan 

satışların tamamı ihale ile yapılıyor. Maddeyi oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:8) 

 

Gündemin 07. Maddesi: Müze kurma başvurusunda bulunulması için Belediye Başkanı' na veya 

Belediye Başkanı' nın uygun gördüğü kişi ve kişilere yetki verilmesine ilişkin, Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğünün 02.01.2025 tarih ve 286704 sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Arkadaşlar Altınköy Açık Hava Müzesini, 

ismi müze olmasına rağmen geçmiş dönemde resmi müze statüsüne kazandıramadığımız için, burayı tekrar müze 

statüsüne kazandırmak ve işleri takip etmek amacıyla yetki istiyoruz. Maddeyi oylarınıza sunuyorum Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:9) 
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Gündemin 08. Maddesi: Asansör periyodik kontrol ücretlerine ilişkin, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 30.12.2024 tarih ve 285706 sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Maddeyi oylarınıza sunuyorum Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:10) 

 

Gündemin 09. Maddesi: F-081 arşiv numaralı Kavaklı Mahallesi 24557 ada 1 parselin, 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 30.12.2024 tarih ve 285188 

sayılı yazısı. Konunun İmar ve Şehircilik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:11) 

 

Gündemin 10. Maddesi: C-106 arşiv numaralı Zübeyde Hanım (eski Gümüşdere) Mahallesi 9487 

ada 11 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Komisyonunun 

20.12.2024 tarih ve 28 nolu raporu. Raporun burda görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Büyükşehire gidecek bu. Bütün meclis üyelerimizin desteğini 

bekliyorum. İnşallah çözebilirsek bu SSK borçlarını, ancak burayı verebilirsek çözeriz. Tekrar söylüyorum 

arkadaşlar SSK buraya çok istekli değil. Ama benim verecek başka birşeyim yok. Sonra burayı 

kullanabiliriz, kira öderiz. Ben sizlere söz veriyorum, burayı makul bir zaman diliminde satın alırız. Geldiği 

şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:12) 

 

Gündemin 11. Maddesi: P-075 arşiv nolu Karacaören Mah. 24902 adaya ilişkin 1/1000 ölçekli imar 

planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Komisyonunun 20.12.2024 tarih ve 29 nolu raporu. Geldiği 

şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:13) 

 

Gündemin 12. Maddesi: İlçemizde yaşayan Muharip Gazilerle ilgili Dernek, Büro vb. irtibat 

bürolarıyla işbirliği yapılarak, yaşamlarını kolaylaştırıcı çalışmaların yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe 

Komisyonunun 13.12.2024 tarih ve 18 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir (Karar No:14) 

 

 

 

 Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi 

için, bir sonraki birleşimin 06.01.2025 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 
Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Dr. Veysel TİRYAKİ  Gülsen YILMAZ  Gökçen Benay BİRDOĞAN 

Meclis Başkanı  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Katip Üye  Katip Üye 
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06/01/2025 – PAZARTESİ – 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 1 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 3 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, G.BENAY BİRDOĞAN 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 06.01.2025 Pazartesi günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Mehmet Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 
 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 03.01.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:15) 

 

Gündemin 02. Maddesi: İlçemiz sınırları içindeki Okul öncesi (kreş, anaokulu vs.) okullarının, 

yapacakları etkinliklerde ulaşım ve maddi yardım yapılmasına ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 20.12.2024 

tarih ve 14 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:16) 

 

Gündemin 03. Maddesi: Kültür Merkezlerinde, atık pillerin çevreye zararları konusunda seminerler 

verilmesine ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 13.12.2024 tarih ve 18 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:17) 

 

Gündemin 04. Maddesi: İlçemiz sınırlarında bulunan çöp konteynerleri ve çöp konan noktaların sık 

sık yıkanıp dezenfekte edilmesi ve ilaçlama yapılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 13.12.2024 

tarih ve 19 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:18) 

 

Gündemin 05. Maddesi: İlçemiz cadde ve sokaklarında eksik olan atık su ve yağmur suyu kanallarının 

tamamlanması ve temizlenmesine ilişkin, Altyapı Komisyonunun 20.12.2024 tarih ve 24 nolu raporu. 

Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:19) 

 

Gündemin 06. Maddesi: İnsan haklarının ihlalleriyle ilgili olarak, öğretim görevlilerin de katkılarıyla 

ortaklaşa bir panel düzenlenmesine ilişkin, Eğitim ve Kültür Komisyonunun 13.12.2024 tarih ve 13 nolu 

raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:20) 

 

Gündemin 07. Maddesi: Sosyalleşme imkanlarının kısıtlı ve ekonomik koşulların yetersiz olduğu bu 

dönemde, vatandaşlarımızın kültürel ve sosyal yaşamlarını zenginleştirebilmek adına Belediyemizin tesislerinde 

ücretsiz sinema günleri düzenlenmesine ilişkin, Eğitim ve Kültür Komisyonunun 13.12.2024 tarih ve 14 nolu 

raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:21) 

 

Gündemin 08. Maddesi: Bölgemizdeki kirliliği azaltmak ve doğayı korumak amacıyla, kağıt, plastik 

ve cam için ayrı ayrı poşet dağıtılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 20.12.2024 tarih ve 

19 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:22) 

 

Gündemin 09. Maddesi: 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’ne özel olarak, engelli bireyler için 

erişilebilir tasarıma sahip, nüfusu yoğun olan Siteler üstü bölgesine bir engelsiz park yapılmasına ilişkin, 

İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 20.12.2024 tarih ve 20 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:23) 
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Gündemin 10. Maddesi: Belediyemizin evsel atık yağların toplanması, ev hanımlarına bunların nasıl 

toplanacağı, atık yağların lavabolara atılmaması konusunda bilgi verilmesi ve atık yağ toplama kampanyası 

düzenlenmesine ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 13.12.2024 tarih ve 14 nolu raporu. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:24) 

 

Gündemin 11. Maddesi: Belediyemize ait spor tesislerine Olimpiyatlar, Dünya Şampiyonaları ve 

Avrupa Şampiyonaları’nda dereceye girmiş milli sporcularımızın isimlerini verilmesini ilişkin, Gençlik ve Spor 

Komisyonunun 20.12.2024 tarih ve 14 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:25) 

 

Gündemin 12. Maddesi: Kadınlar Eğitim Kültür Merkezlerimizde Aile Danışmanlığı Konularında 

kurslar düzenlenmesine ilişkin, Hukuk Komisyonunun 13.12.2024 tarih ve 13 nolu raporu. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:26) 

 

Gündemin 13. Maddesi: Sokak hayvanlarına ilişkin Sivil Toplum Kuruluşları ile birlikte beslenme, 

sağlık ve barınma yardımı düzenlenmesine ilişkin, Sivil Toplum Kuruluşları İle İşbirliği Komisyonunun 

20.12.2024 tarih ve 10 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:27) 

 

Gündemin 14. Maddesi: Bölgemizde çiftçilik ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşlara su kaynaklarının 

verimli kullanılması konusunda eğitim seminerleri düzenlenmesine ilişkin, Tarım Hayvancılık ve Kırsal 

Kalkınma Komisyonunun 13.12.2024 tarih ve 11 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:28) 

 

Gündemin 15. Maddesi: Mahalle aralarında ve apartman altlarında oto tamir vb. hizmetler veren 

işyerlerinin denetimleri yapılarak, gerekli yasal işlemlerin yapılmasına ilişkin, Ulaştırma ve Trafik 

Komisyonunun 20.12.2024 tarih ve 12 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:29) 

 

 

 

 

 

 Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi 

için, bir sonraki birleşimin 07.01.2025 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 
Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

 

Mehmet Emin AYAZ  Gülsen YILMAZ  Gökçen Benay BİRDOĞAN 

Meclis I. Başkan V   

 

 

 

 

 

 

 Katip Üye  Katip Üye 

http://www.altindag.bel.tr/


 

 

T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

  OCAK Ayı Olağan Toplantısı 
(Toplantı Tutanağı) 

 

 

www.altindag.bel.tr 

Tel: 0312 507 00 00 pbx   Sayfa No:8 

07/01/2025 – SALI – 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 1 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 4 Divan KATİBİ: Tuğba İPEK, Ayhan YAZICI 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 07.01.2025 Salı günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Mehmet 

Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

Divan Katiplerinden Tuğba İPEK yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 
 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 06.01.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. 

Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:30) 

 

Gündemin 02. Maddesi: Aile bireyleri arasındaki uyumun geliştirilmesi ve bağların 

güçlendirilmesi için çalışmalar yapılmasına ilişkin, Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonunun 13.12.2024 

tarih ve 13 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:31) 
Gündemin 03. Maddesi: İlçemizdeki yaşlı ve yatağa bağımlı vatandaşların evde sağlık hizmeti 

alabilmeleri için mobil sağlık ekiplerinin kurulmasına ilişkin, Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonunun 

13.12.2024 tarih ve 14 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:32) 

 

Gündemin 04. Maddesi: Kış aylarının yaşandığı şu günlerde vatandaşlarımızın baca ve kombi 

temizliğine, soba ve doğalgaz zehirlenmelerine karşı alınması gereken önlemler konusunda belediyemiz 

internet sitesi ve diğer çeşitli yollarla gerekli uyarıların yapılmasına ilişkin, İnsan Hakları ve Eşitlik 

Komisyonunun 20.12.2024 tarih ve 10 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:33) 

 

Gündemin 05. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan ibadethanelerin bakım ve 

onarımlarının yapılması konusunda, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, verilmiş 

olan önerge. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:34) 

 

Gündemin 06. Maddesi: İlçemizin tarihi ve turistik yerlerinin fotoğraflarından oluşan fotoğraf 

sergisi açılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:35) 

 

Gündemin 07. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren kuaförlerin, sağlık ve hijyen 

açısından denetlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:36) 

 

Gündemin 08. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğunda bulunan, asfalt ve kaldırımlarda, kötü hava 

koşulları nedeniyle kar ve yağmur sularının oluşturduğu mıcır, toprak vb. çevre kirliliğinin ve olası kazalara 

sebebiyet vermesinin engellenmesi amacıyla, gerekli temizlik çalışmalarının yapılmasına ilişkin, verilmiş 

olan önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:37) 
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Gündemin 09. Maddesi: Belediyemize gelen vatandaşların ve belediye personelinin hijyen ve 

sağlık konusunda bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla gerekli tedbirlerin alınması ve afiş gibi görsel 

materyaller ile eğitimlerine katkı verilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Eğitim ve Kültür 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:38) 
 

Gündemin 10. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde faaliyette bulunan özel laboratuvarların 

denetlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:39) 

 

Gündemin 11. Maddesi: Belediyemiz denetim ekiplerince, yapılan denetimler sonucunda istenilen 

şartları yerine getirmiş ve örnek teşkil edecek durumda olan esnaflara, taltif edici ödüller verilerek 

motivasyon sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:40) 

 

 

 

 

 

 Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 08.01.2025 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 
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08/01/2025 – ÇARŞAMBA– 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 1 Meclis BAŞKANI: Dr. Veysel TİRYAKİ 

BİRLEŞİM : 5 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, G.BENAY BİRDOĞAN 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 08.01.2025 Çarşamba günü saat 17:00’de Meclis Başkanı Dr. Veysel 

TİRYAKİ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 
 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 07.01.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:41) 

 

Gündemin 02. Maddesi: 2024 yılında tam zamanlı olarak çalışan sözleşmeli personelin 2025 yılı içinde de 

sözleşmelerinin yenilenebilmesine ilişkin, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 07.01.2025 tarih ve 286957 sayılı 

yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Arkadaşlar Belediyemizde tam zamanlı çalışan, geçmiş dönemden kalan 7 sözleşmeli personel var. Her yıl sözleşmeleri 

yenileniyor. Söz almak isteyen arkadaşımız var mı? Maddeyi oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.  (Karar No:42) 

 

Gündemin 03. Maddesi: Belediyemiz bütçe imkanları dahilinde bölgemizde hizmet veren muhtarlıkların, 

muhtarlık adına olan belirli ihtiyaç ve ödemelerinin giderilmesine ilişkin, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün 

08.01.2025 tarih ve 288231 sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Mahalle muhtarlarının bazı giderlerinin karşılanması için geçmiş dönemimizde belirli bir ücret 

ödüyorduk ancak yasal olarak mevzuatta bir problem olmasın diye muhtarlıklar nakit istiyorlar ücreti. Bizde harcama 

faturalarını ödeyelim diye karar almıştık geçmiş dönemde. Bence bu maddeyi komisyona havale edelim hem mevzuata baksınlar. 

Çünkü bazı Belediyelerde nakit verildiği için kişi borcu felan çıkmış. Yoksa bende isterim ki nakit verelim, faturayla 

uğraşmayalım. Burda belirlediğimiz bir rakamı öderiz, böyle bir destek veririz. Konunun Hukuk Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:43) 

 

Gündemin 04. Maddesi: Belirtilen çalışma düzenine uymak kaydıyla, Müdürlüğümüz resmi personeline 01 Ocak 

2025 tarihinden geçerli olmak üzere 2025 yılı için önerilen 4.155,00-TL aylık brüt fazla çalışma ücretinin ödenebilmesine ilişkin, 

Zabıta Müdürlüğünün 08.01.2025 tarih ve 286363 sayılı yazısı. Konunun müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Maddeyi oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.  (Karar No:44) 

 

Gündemin 05. Maddesi: Devlet Tiyatroları ile ortak projeler geliştirilerek, Belediyemiz sınırları içerisindeki 

Okullarda okuyan öğrencilerimizin tiyatrodan faydalanmalarını sağlamak üzere, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Konunun Gençlik ve Spor Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:45) 

 

Gündemin 06. Maddesi: İlçemizde bulunan bazlama, gözleme, simit ve mantı gibi gıda maddeleri 

imalathanelerinin denetimlerinin sıkça yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Hukuk Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:46) 

 

Gündemin 07. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, bakım konusunda 

yardımcı olmak üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Sivil 

Toplum Kuruluşları ile İşbirliği Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.  (Karar No:47) 
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Gündemin 08. Maddesi: İlçemizde yoğun olarak yaşayan Alevi vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda, 

ibadetlerini yapmak ve cenazelerini kaldırmak için diğer ilçelere gitmek zorunda kalmamaları nedeniyle, ilçemize merkezi bir 

konumda cemevi yapılması büyük bir ihtiyaçtır. Diğer merkez ilçelerde cemevlerinin bulunduğu göz önüne alındığında, kendi 

ilçemizde de bu eksikliğin giderilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Sivil Toplum Kuruluşları ile İşbirliği 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:48) 

 

Gündemin 09. Maddesi: Tarım ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımıza ilaçlama, gübreleme, tohumlama, 

aşılama teknikleri ve doğru ürünleri kullanmaları konusunda eğitici seminerler verilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Konunun Tarım, Hayvancılık ve Kırsal Kalkınma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:49) 

 

Gündemin 10. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde özellikle trafik lambalarında dilenen kişilerin, men edilmesine 

yönelik çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Ulaştırma ve Trafik Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:50) 

 

Gündemin 11. Maddesi: Sağlıklı anne-baba tutumları vb. konular hakkında seminerler düzenlenmesine ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Konunun Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:51) 

 

Gündemin 12. Maddesi: Belediyemize bağlı Kültür Merkezlerinde, psikolojik destek amaçlı seminerler 

verilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun İnsan Hakları ve Eşitlik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:52) 

 

Gündemin 13. Maddesi: Mülkiyeti Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait Atıfbey, Hıdırlıktepe, 

İsmetpaşa Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi Alanı kapsamında Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 09.07.2021 tarih ve 

1342 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği kapsamında, Bentderesi Caddesine Cephe, planın 

batı istikametinde yer alan Belediye Hizmet Alanları, Kültürel Tesis Alanı ve Teknik Alt Yapı Alanına Belediye hizmet binası 

yapılmak üzere tarafımıza bedelsiz devredilmesine ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 08.01.2025 tarih ve 288319 

sayılı yazısı. Mülkiyeti Belediyemize ait Atıfbey, Hıdırlıktepe, İsmetpaşa Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi Alanında kalan 

Altındağ, Yıldırım Beyazıt, Atıfbey, Çandarlı, Fermanlı, Arkadaşlar bu mahalleleri biz daha sonra kapattık, yani birleştirdik. 

Ama tapuda bu eski isimleri geçerli olduğu için bunları okuyorum zaten bu tür mahalller kalmadı. Kartallar, Hayri Akmanlar, 

Sinanpaşa, Ulubatlı, Enverpaşa, Yavuz Selim ve Orhangazi Mahallelerinde Belediye Başkanlığımıza ait 206.119,95 m²'lik 

taşınmaz hissesi 24.08.2011 tarihli protokol kapsamında Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına bedelsiz devri 

gerçekleştirilmiştir. Burada bir proje uygulandığında, burdan elde edilecek gelirinde hissemize düşen kısmın bize verilmesi 

koşuluyla protokol verildi. Protokol dosyası elimizde mevcut hangi parselde, kaç m2 vb. İmar planında Belediye Hizmet alanı 

burası Arkadaşlar. Burayı biz geçenlerde Başkan Beyle’de görüşmüştük Büyükşehir Meclisinde görüşülsün diye acele 

ediyoruz.İnşallah yapabiliriz. Burası dolmuş duraklarının tam karşısı. Vatandaş dolmuştan indiğinde Belediye tam karşısı 

olacak. Uygun bir yer olduğunu düşündük,  o mimari dokuyada uyumlu bir planlama ve projelendirme yapılırsa inşallah kısa 

sürede de yapabiliriz diye ümit ediyorum. İçişleri Bakanlığında çok sayıda hükümet konağı, Belediye binası projesi var onların 

içerisinden seçeceğiz, ya da buraya özgü yeni bir şey yapacağız. Konunun gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Burada müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Görüş beyan eden? Yok. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:53) 

 Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi 

için, bir sonraki birleşimin 03.02.2025 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
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